Sistemas de sierra para
yeso y extracción de
polvo de avanzada
QuietCastTM
sistema de sierra para pediatría
CleanCastTM
presentan el diseño ganador del galardón Red Dot
1

215L x 63H x 98W
Especificaciones del extractor
Cómo pedir el sistema CC5 ‐ con extracción
Cómo pedir el sistema CC6 ‐ sin extracción
Potencia del motor (máx.)
Voltaje de alimentación
Frecuencia de alimentación
Aspiración
Filtración
Capacidad de la bolsa para el polvo
Nivel de sonido
Componentes del sistema
Sierra CC5
Fuente de energía PS5
Juego de manguera
Extractor
Código para pedidos del sistema completo*
Sierra CC6
Fuente de energía PS6
Código para pedidos del sistema completo*
Nº de parte
Nº de parte
Nº de parte
Nº de parte
Nº de parte
Nº de parte
U.K. 230 V
1270554
609053
6400
1190
CC5A-230 UK
1270664
609073
CC6A-230 UK
1270664
609083
CC6A-230 EU
1280774
628703
CC6A-120 US
-
-
-
Enchufe para Europa 230 V
1270554
609053
6400
7020
CC5A-230 EU
U.S. plug 120 V (CSA)
1280664
609983
6400
7140
CC5A-120 US
6
La fuente de energía puede ser